
















































储液槽
Reservior

产品特点

多容量、多孔数规格可选

壁厚均匀，表面光滑、通透，便于观察与操作

产品尺寸符合SBS标准，适配性高，可与大多数自动化系统兼容

去静电化等特殊工艺处理，无残留、无挂壁，最大限度减少液体残留

无酶，无热原

·

·

·

·

·
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中裙边储液槽  ——

产品订购信息

产品型号 通  道 无  酶 包装规格

730001

730008

730012

730096

730384

平底--单通道

8道--多通道

12道--多通道

96道--单通道

384道--单通道

√

√

√

√

√

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

高裙边储液槽  ——
产品型号 通  道 无  酶 包装规格

732008

732012

731001

731008

731096

731384

8道--多通道

12道--多通道

8道--单通道

12道--单通道

96道--单通道

384道--单通道

√

√

√

√

√

√

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱

5个/包，50个/箱
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深孔板
Deep Well Plates

产品特点

医疗级聚丙烯材质

提供U底与V底多款可选

可高温高压灭菌消毒，可配套封板膜

符合SBS自动化标准

·

·

·

·

67 1001

123 105 99

63

80.77

43.7

8.2

41 .49

671001
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67 1001

123 105 99

63

80.77

43.7

8.2

41 .49

深孔板  ——  2.2ml

产品订购信息

产品型号 款  式 无  酶 包装规格

671001

671002

671003

V底

U底

工字板

名 称

方孔板

方孔板

方孔板

√

√

√

无菌

✘

✘

✘

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱

磁棒套
产品型号 无  酶 包装规格

672000

名  称

96孔磁棒套 √

无菌

✘ 10个/包，10包/箱

深孔板  ——  1.0ml
产品型号 款  式 无  酶 包装规格

671101

671102

673101

673102

V底

U底

V底

U底

名 称

方孔板

方孔板

圆孔板

圆孔板

√

√

√

√

无菌

✘

✘

✘

✘

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱

深孔板  ——  1.6ml
产品型号 款  式 无  酶 包装规格

671601

671602

V底

U底

名 称

方孔板

方孔板

√

√

无菌

✘

✘

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱

深孔板  ——  2.0ml
产品型号 款  式 无  酶 包装规格

673001

673002

V底

U底

名 称

圆孔板

圆孔板

√

√

无菌

✘

✘

5个/包，10包/箱

5个/包，10包/箱
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